
NYHET

REF. MRS60283

1 290 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Hus/villa med 5 Sovrum till salu i Alella, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Maresme kusten »  Alella »  08328

5
Sovrum  

5
Badrum  

249m²
Planlösning  

1.175m²
Totalyta

+34 935 952 490 maresme@lucasfox.com lucasfox.se Plaça de l’Ajuntament 7, baixos, Alella, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:maresme@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Renoverat hus med havsutsikt till salu i Alella, Barcelona

Huset ligger i Alella, en privilegierad stad i Maresme, bara 20 minuter från Barcelona.
Området är känt för sin vinproduktion, sitt fantastiska klimat året runt och sin närhet
till alla bekvämligheter, inklusive nationella och internationella skolor, butiker,
restauranger och hamnen El Masnou. Fastigheten ligger i den övre delen av Alella,
vilket gör att du kan njuta av en spektakulär utsikt över havet. Den rymliga tomten är
plan, omgiven av natur och har två gatuinfarter, vilket underlättar logistik och
bekvämlighet. Huset är i mycket gott skick, tack vare renoveringarna som
genomfördes för några år sedan. Trädgården kräver väldigt lite underhåll, och tack
vare regnvattentanken är underhållskostnaderna låga. Den har 4 sovrum plus en
vind, 5 badrum och utmärker sig för sitt rymliga och ljusa vardagsrum/matsal med ett
öppet kök, som har flera utgångar till den plana trädgården. Utomhus finns en
grillplats med en inglasad matplats och ett gym med bastu. Nära poolen finns även
ett omklädningsrum och ett badrum med dusch. Snickeriet är tillverkat av aluminium
och uppvärmningen går på diesel. Parkeringsplatsen erbjuder plats för två fordon och
har direkt tillgång till huset via en trappa. Dessutom erbjuder tomten fler
parkeringsmöjligheter för andra fordon. Fastigheten har ett stort förråd och ett
skafferi.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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